
Más Bajo Más Alto Más Bajo Más Alto Más Bajo Más Alto Más Bajo Más Alto Más Bajo Más Alto Más Bajo Más Alto

Tiendas de 

Autoservicio*

$29.90

La Comer

Sucursal

Ermita

$49.90

Wal-Mart

Sucursal

Azcapotzalco

$27.50

Soriana

Sucursal

Parque Jardín

$34.90

Wal-Mart

Sucursal

Azcapotzalco

$56.90

Soriana

Sucursal

Parque Jardín

$69.00

Wal-Mart

Sucursal

Azcapotzalco

$29.30

Soriana

Sucursal

Parque Jardín

$36.50

Wal-Mart

Sucursal

Azcapotzalco

$29.90

Wal-Mart

Sucursal

Azcapotzalco

$45.90

La Comer

Sucursal

Ermita

$16.50

Soriana

Sucursal

Parque Jardín

$19.90

La Comer

Sucursal

Ermita

CEDA**
$34.00

J-16B

$40.00

J-68

$19.00

I-73

$22.00

I-55

$40.00

I-73

$52.00

I-55

$20.00

I-23

$28.00

I-29

$22.00

I-73

$25.00

I-43

$13.00

I-55

$15.00

I-43

Mercado Público

$50.00

San Juan 

Tlihuacan

L-38

$55.00

Magdalena de 

las Salinas

L-61

$14.00

San Juan 

Tlihuacan

L-38

$18.00

Magdalena de 

las Salinas

L-58

$55.00

Magdalena de 

las Salinas

L-58

$60.00

San Juan 

Tlihuacan

L-38

$28.00

San Juan 

Tlihuacan

L-135

$30.00

Magdalena de 

las Salinas

L-18

$25.00

San Juan 

Tlihuacan

L-38

$27.00

Magdalena de 

las Salinas

L-58

$20.00

San Juan 

Tlihuacan

L-38

$22.00

Magdalena de 

las Salinas

L-58

Mercados Sobre 

Ruedas

$40.00

Ruta 10

L-76

$50.00

Ruta 3

L-53

$15.00

Ruta 10

L-9

$20.00

Ruta 3

L-25

$50.00

Ruta 10

L-12

$60.00

Ruta 3

L-54

$28.00

Ruta 3

L-65

$30.00

Ruta 10

71

$23.00

Ruta 3

L-145

$25.00

Ruta 10

L-11

$20.00

Ruta 3

L-33

$25.00

Ruta 10

L-1

1Aguacate Hass

2Cebolla

3Chile Serrano

MSR: El precio más bajo se ubica en el Mercado Sobre Ruedas Ruta 10: Gustavo A. Madero junto al Mercado San Juan Tlihuaca atrás del CCH el Rosario, Alcaldía Azacapotzalco.

TA: El precio más bajo se ubicó en Soriana Sucursal Parque Jardín, Av. Jardín 330-S/N, Col. Ampliación del Gas, C.P. 02970, Alcaldía Azcapotzalco, CDMX

CEDA: El precio más bajo se ubicó en la Nave IJ, Letra I Bodega 73

MP: El precio más bajo se ubica en el Mercado Público Magdalena de las Salinas, Poniente 122, Entre Norte 19A Norte 21 Y Pte 126 Col. Nueva Vallejo, Alcaldía Gustavo A. Madero

MSR: El precio más bajo se ubica en el Mercado Sobre Ruedas Ruta 10: Gustavo A. Madero junto al Mercado San Juan Tlihuaca atrás del CCH el Rosario, Alcaldía Azacapotzalco.

CEDA: El precio más bajo se ubicó en la Nave IJ, Letra J Bodega 16B

MP: El precio más bajo se ubica en el Mercado Público San Juan Tlihuacan, San Juan Tlihuaca Y Fortuna Zua Zua Col. San Juan Tlihuaca, Alcaldía Azcapotzalco

MSR: El precio más bajo se ubica en el Mercado Sobre Ruedas Ruta 10: Gustavo A. Madero junto al Mercado San Juan Tlihuaca atrás del CCH el Rosario, Alcaldía Azacapotzalco.

TA: El precio más bajo se ubicó en Soriana Sucursal Parque Jardín, Av. Jardín 330-S/N, Col. Ampliación del Gas, C.P. 02970, Alcaldía Azcapotzalco, CDMX

CEDA: El precio más bajo se ubicó en la Nave IJ, Letra I Bodega 73

MP: El precio más bajo se ubica en el Mercado Público  San Juan Tlihuacan, San Juan Tlihuaca Y Fortuna Zua Zua Col. San Juan Tlihuaca, Alcaldía Azcapotzalco

Precio Precio Precio Precio Precio

TA: El precio más bajo se ubicó en La Comer Sucursal Ermita, Calz. Ermita Iztapalapa 3865, Col. Santa Ma. La Rivera Aztahuacan, C.P. 09730, Alcaldía Iztapalapa, CDMX

Seguimiento de Precios de la Canasta Básica
Canal de Abasto
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4
Huevo

6
Limon

**CEDA: Estos precios son consultados de la pagina de la Central de Abasto www.ficeda.com.mx

*Tiendas de Autoservicio: Estos precios se consultan en las paginas de Wal-Mart, Comercial Mexicana y Soriana, respectivamente

MP: El precio más bajo se ubica en el Mercado Público  San Juan Tlihuacan, San Juan Tlihuaca Y Fortuna Zua Zua Col. San Juan Tlihuaca, Alcaldía Azcapotzalco

MSR: El precio más bajo se ubica en el Mercado Sobre Ruedas Ruta 3: Av. Manuel González y eje Central Lázaro Cárdenas Col. Ex hipódromo de Peralvillo Esq. Álvaro Obregón, Cuauhtémoc. 

TA: El precio más bajo se ubicó en Soriana Sucursal Parque Jardín, Av. Jardín 330-S/N, Col. Ampliación del Gas, C.P. 02970, Alcaldía Azcapotzalco, CDMX

CEDA: El precio más bajo se ubicó en la Nave IJ, Letra I Bodega 55

MP: El precio más bajo se ubica en el Mercado Público  San Juan Tlihuacan, San Juan Tlihuaca Y Fortuna Zua Zua Col. San Juan Tlihuaca, Alcaldía Azcapotzalco

MSR: El precio más bajo se ubica en el Mercado Sobre Ruedas Ruta 3: Av. Manuel González y eje Central Lázaro Cárdenas Col. Ex hipódromo de Peralvillo Esq. Álvaro Obregón, Cuauhtémoc. 

CEDA: El precio más bajo se ubicó en la Nave IJ, Letra I Bodega 23

MP: El precio más bajo se ubica en el Mercado Público  San Juan Tlihuacan, San Juan Tlihuaca Y Fortuna Zua Zua Col. San Juan Tlihuaca, Alcaldía Azcapotzalco

MSR: El precio más bajo se ubica en el Mercado Sobre Ruedas Ruta 3: Av. Manuel González y eje Central Lázaro Cárdenas Col. Ex hipódromo de Peralvillo Esq. Álvaro Obregón, Cuauhtémoc. 

5Jitomate Saladette

TA: El precio más bajo se ubicó en Wal-Mart Sucursal Azcapotzalco, Av. Nextengo No.78, Col. Santa Cruz Acayucan, C.P.02770, Alcaldía Azcapotzalco, CDMX

CEDA: El precio más bajo se ubicó en la Nave IJ, Letra I Bodega 73

TA: El precio más bajo se ubicó en Soriana Sucursal Parque Jardín, Av. Jardín 330-S/N, Col. Ampliación del Gas, C.P. 02970, Alcaldía Azcapotzalco, CDMX


